marcas y registros de propiedad de NIBSA S.A., con el fin de seguir explotando el negocio de la 

comercialización de productos que actualmente desarrolla NIBSA S.A..  

Dicha oferta dio lugar a un Due Diligence efectuado por la sociedad oferente,  

que concluyó que el precio de tales activos asciende a $ 2.300.455.246 (dos mil trescientos millones 

cuatrocientos cincuenta y cinco mil doscientos cuarenta y seis pesos), a pagarse un 20% al contado 

y el saldo a plazo, y está sujeta al cumplimiento de varias condiciones, siendo una de ellas, que la 

Junta Extraordinaria de Accionistas de NIBSA S.A. preste su aprobación a esta oferta, al precio 

antes indicado, a su forma de pago y a los ajustes que será necesario realizar a este valor.